交银施罗德基金管理有限公司关于交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更的公告
公告送出日期：2018年6月8日

[bookmark: _Toc275961408]1 公告基本信息
	基金名称
	交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金

	基金简称
	交银策略回报灵活配置混合

	基金主代码
	519710

	基金管理人名称
	交银施罗德基金管理有限公司

	公告依据
	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》、《证券投资基金信息披露管理办法》等

	基金经理变更类型
	解聘基金经理

	共同管理本基金的其他基金经理姓名
	韩威俊

	离任基金经理姓名
	王少成

[bookmark: _Toc275961410]2 离任基金经理的相关信息
	离任基金经理姓名
	王少成

	离任原因
	工作安排

	离任日期
	2018年6月8日

	转任本公司其他工作岗位的说明
	继续担任权益投资总监、基金经理

	是否已按规定在中国基金业协会办理变更手续
	是

[bookmark: _Toc275961411]3其他需要说明的事项
因工作需要，经交银施罗德基金管理有限公司领导办公会议审议通过，王少成先生不再担任交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金基金经理。交银施罗德策略回报灵活配置混合型证券投资基金由韩威俊先生单独管理。上述事项已在中国证券投资基金业协会完成变更登记手续。
特此公告。